Processo de Contratação nº 2025.08.18.0002, que possui como objeto a CONFECÇÃO DE 

FANTASIA PERSONALIZADA, REPRESENTANDO O MASCOTE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PAU DOS FERROS/RN. 

Contratação firmada entre a CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS e JOSE 

ELENILSON DE OLIVEIRA, no valor de R$ 2.344,66 (dois mil, trezentos e quarenta e quatro 

reais e sessenta e seis centavos).  

Fiscal Administrativo 

TITULAR 

- FRANCISCO GENARIO PINHEIRO MELO – Matrícula n° 12033631 

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.